МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа №  13 имени И.А. Анкудинова города Новокуйбышевска
городского округа Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

№  -уч От /

«О зачислении в школу »

На основании Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ :

Зачислить с 05.07.2021г. в школу в будущий 2021-2022
учебный год:

1. #36413/C3/2104091940
2. #36413/C3/210401179266

3.Начать непосредственное обучение по общеобразовательным
программам начального общего образования с 01 сентября 2021 г.

		2021-07-05T13:37:09+0400
	009bbd74f2f8858527
	Дынина Н.Г.